
  
 

 

XII MISTRZOSTWA POLSKI W PARAKAJAKARSTWIE 

II ELIMINACJE DO KADRY NARODOWEJ 

 

 

Miejsce, termin, organizator: 

Mistrzostwa Polski w Parakajakarstwie rozegrane zostaną w dniach 09-10.06.2023 r. na torze 
regatowym MALTA w Poznaniu.  

Organizatorem, na zlecenie Polskiego Związku Kajakowego będzie Wielkopolski Związek 
Kajakowy w Poznaniu, przy dofinansowaniu ze środków Ministerstwa Sportu. 
 

Uczestnictwo: 

Prawo startu maja zawodnicy zgłoszeni do Polskiego Związku Kajakowego. W Mistrzostwach 

mogą brać udział zawodnicy reprezentujący jeden klub. W zawodach mogą uczestniczyć osoby 

z niepełnosprawnościami aparatu ruchu bez limitu wiekowego. Wyścigi rozgrywane są na 

dystansie 200 m. 

 

W przypadku zbyt małej ilości zgłoszeń do Mistrzostw Polski w Parakajakarstwie w 

poszczególnych konkurencjach i klasach, wyścigi nie odbędą się, a wyścigi zawodników z 

różnych klas mogą być łączone.  Tytuły i medale otrzymują zawodnicy reprezentujący 

poszczególne grupy startowe.  

Obowiązują aktualne – udokumentowane badania sportowo- lekarskie. 

Dla zawodników posiadających licencję zawodniczą ale nieposiadających odpowiednich 

umiejętności zostaną rozegrane wyścigi na kajakach turystycznych, KT-1 – turystyczny kajak 

jednoosobowy, KT-2 Mix – turystyczny kajak dwuosobowy 

 

W celu upowszechniania dyscypliny zostanie rozegrany wyścig na kajakach turystycznych  

KT-2 Fun – bez tytułu mistrza Polski. 

 

Konkurencje mistrzowskie : 

 
Kobiety: KL1, KL2, KL3          200 m 

 VL1, VL2, VL3    200 m 

Mężczyźni: KL1, KL2, KL3          200 m 

 VL1, VL2, VL3        200 m  

Kobiety i mężczyźni KT-1          200 m 

 KT-2 Mix         200 m 

 

Konkurencja otwarta : 

Kobiety i mężczyźni: KT-2 Fun       200 m – parakajakarz + os. pełnosprawna 

Uwagi: konkurencje mogą być łączone w kategorii. 

 



 

 

 

Zgłoszenia: 

Zgłoszenia imienne należy kierować na adres: renata_klekotko@interia.pl 

Warunkiem przyjęcia przez system PZKaj zgłoszenia jest dokonanie opłaty startowej! 

Ostateczny termin zgłoszeń upływa z dniem 04.06.2023 o godz. 23:59.   

Odprawa kierowników ekip oraz sędziów odbędzie się w dniu 09.06.2023 r. (piątek) o 

godz.12:00 – w sali audiowizualnej Toru Regatowego Malta, ul. Wiankowa 3, Poznań. 

Podczas odprawy technicznej Sędzia główny ma prawo zmienić program minutowy ustalony 

na losowaniu. 

Zgłoszenie do konkurencji KT-2 Fun należy przesłać na adres: renata_klekotko@interia.pl  

Program dostępny będzie na stronie PZKaj. 

Kierownicy ekip będą mogli odbierać program regat w punkcie informacji, mieszczącym się  
w trybunach naziemnych przy hangarach na torze regatowym Malta. 

Informacje o zgłoszonych osadach pojawiać się będzie systematycznie na profilu 
społecznościowym na portalu Facebook i Instagram – Paracanoe Team Poland  

https://www.facebook.com/ParaKajaki , https://www.instagram.com/paracanoe_team_poland/  
 

Opłaty: 

Opłatę startową należy wpłacać na konto Polskiego Związku Kajakowego nr:  
53 1240 2034 1111 0000 0307 0530. W tytule opłaty należy wpisać  

„MP w Parakajakarstwie 2023”. 

Za każdego zgłoszonego zawodnika (z listy zbiorczej) – 30,00 zł.  

Wadium za protest  10-krotna wysokość obowiązującej diety - 450,00 zł 

Wadium za odwołanie 20-krotna wysokość obowiązującej diety - 900,00 zł 

 

Różne: 

Koszty zakwaterowania i wyżywienia uczestników Mistrzostw Polski w Parakajakarstwie 

pokrywają organizacje zgłaszające.  

 

Obsługa medyczna 

organizator zapewni obsługę medyczną w miejscu widocznym i dostępnym dla wszystkich 

uczestników; 

Punkt informacji – biuro zawodów 

w punkcie informacyjnym może przebywać obsługa techniczna oraz maksymalnie jedna 

obsługiwana osoba; 

Organizacja i przepływ zawodników 

Organizator zapewnia miejsca postoju pojazdów na parkingu usytuowanym nad trybunami 

zewnętrznymi. Na wyznaczonym parkingu, parkują samochody wraz z przyczepami do 

przewożenia kajaków. Wioska zawodnicza jest niedostępna dla jakichkolwiek pojazdów oraz 
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przyczep. W wiosce zawodniczej organizator zapewni każdemu klubowi miejsce do 

bezpiecznego składowania sprzętu;    

Zakwaterowanie i wyżywienie 

organizator służy pomocą w zamówieniu noclegów i wyżywienia. Zamówienia należy składać 

na adres e-mail: wzkaj@wp.pl do 04.06.2023. O dostępności hotelu decyduje kolejność 

zgłoszeń. Za zamówione zakwaterowanie i wyżywienie należy dokonać zapłaty po otrzymaniu 

potwierdzenia rezerwacji i faktury w podanym na dokumencie terminie. Brak wpłaty będzie 

skutkować anulacją zamówienia.  

Wpłat należy dokonać na konto Wielkopolskiego Związku Kajakowego: PKO BP 

1 Oddział/Poznań nr 86 1020 4027 0000 1602 1156 9524. W tytule przelewu należy podać nr 

faktury.  
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